
ozNAMENl
o vyhlášení revize katastru nemovitostí

obec Střížov]ce podle Ustanovení § 38 odst. 1 písm, a) zákona
č 256/201 3 s b, o kaiastru nenrovitosti (kalásiláln í zákon )

oznamuje
na základě sděleni Kaiaslrálního úřadu pro Jihoóeshi kaj, Katastlální
pmcóV]ště JindřichůV Hradec (dále jen ,,katastrální úřád') č.j,
Ra-12l2025-3o3 že V kálaslrálníín úzerni Včice U Stiižovic obce
Střížovice bude zahá]ena

revize kátasku n€movitostí,

kte€ polrvá od 3 Á 2025 pi bližné da 31 12.2026.

Během revize katastíu nemovitoslí budou zaměslnanci kaiasiÉlnlho
úíadu íevidovat soulad úd€.ů katásllu se skutečným stavern v reíe"U
Učasl vlaslrlků a jinýcn opávně4ýcl reni pii revizi kalasl.U nezby.a,
V případě zjištěného nesouladu mezi stavem evidovaným v katastru
a stavem V teíénu bldou Vlastníci zváni k jeho projednáni se zásttlpcem

V této souvislosti upozorňujeme vlastniky nemovitostí na iejich
povinnosti, vyplývájící z ustanoveni § 37 odst. í katastřálniho
zákoná, zeiméná povinnost

a) zúčasinit se na výzvu katastřálniho úřadu iednání ncbo na toto
jédnání vyslat svého zfutupc.,

b) ohlásit katástřálnímu úřadu změny údeiú katastru Ýkající
se jejich n€movito§tí, a to do 30 dnú odé dne jejich vznilu
a přédložit listinu, kteřá změnu dokládá, neiedná-li §o o listiny,
které předkládají přisluěné státni ořqány přimo k zápisu
do kataslřu nemovitostí,

c) na vy2vání přédložit ve stanovené lhůtě při§lušné listiny
pro zápis do ketastřu.

NeposMneli vlastník nebo jiný opráVněný na VýzVu katastíá|ního úřadu
potřebnou součinnost a zjištěný n€soulad §e nepodaři odstranit
do Ukončent revize, blde informace o tomto nesouladu zveřejněna
na ]nternetových siránkách Českého úřadu zeměměřického
a kátastrálního prosiřednictvím aplikace Náhlížení do kalastíu

Podpis á řazitkoj

-l?,l ž,/ a


